АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

4

г. Ирбит

Об утверждении Порядка выявления и учета мнения собственников
помещений в многоквартирных домах в целях принятия решения о

создании парковок общего пользования на территориях общего
пользования в границах элемента планировочной структуры, застроенного

многоквартирными домами

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», частью 2 статьи 12 Федерального закона от 29.12.2017 №443-Ф3
«Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и
руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального
образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок выявления и учета мнения собственников
помещений в многоквартирных домах в целях принятия решения о создании
парковок общего пользования на территориях общего пользования в границах
элемента планировочной структуры, застроенного многоквартирными домами
(Приложение 1).

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Ирбитского муниципального образования.

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования по

А.В. Никифоров